各位

公益社団法人高岡法人会

雇用管理研修会の開催について

 平素より、高岡法人会の活動に対しまして、深いご理解とご協力をいただき、厚く御礼

申し上げます。

 さて、平成２１年７月に開催して以来、大変好評で多くのご参加をいただいてまいりま

した雇用管理研修会を下記要領で開催いたします。

なお、新型コロナウイルス感染防止対策としまして、高岡商工ビル２階大ホールにて定

員を１００名とし、定員になり次第締め切りとさせていただきます。

また、高岡商工ビル駐車場の台数に限りがございますので、ご出席の際はできるだけ、

公共交通機関のご利用をお願いいたします。

記

  【日  時】 令和３年４月２０日(火)

午後２時～４時

  【場  所】 高岡商工ビル ２階大ホール

  【第一講座】 講師 みやもと社会保険労務士事務所

   ８０分間                 社会保険労務士 宮本 敦子 氏

         演題「社会保険、労働関係法に関する押印省略の解説と実務対応」

    ５分間  休 憩

【第二講座】 講師 (独)高齢･障害･求職者雇用支援機構 富山支部

 ３５分間                 高齢･障害者業務課 担当職員

         演題「障害者雇用納付金制度に基づく助成金などについて」

  【定  員】 １００名（先着順とし、定員になり次第締め切らせていただきます）

《主催》公益社団法人高岡法人会／《共催》(独)高齢･障害･求職者雇用支援機構 富山支部

※準備の都合もあり、参加の方は電話(23-8855)、または下記にご記入の上、FAX(26-1216)

にて、４月９日（金）までにご返信願います。

◇ 雇用管理研修会参加申込書 ◇

公益社団法人高岡法人会 行  (FAX26-1216)

住  所

法 人 名

   参加者名                TEL

公益社団法人高岡法人会 高岡市丸の内 1-40高岡商工ﾋﾞﾙ内 電話 23-8855 ／ FAX 26-1216